
(Dział Organizacyjny – 2018) 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2018 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

            z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

  

 

Na podstawie § 129 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w składzie Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

powołanej zarządzeniem Nr 118/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

grudnia 2016 r.: 

1/ odwołuję ze składu Komisji przedstawicieli studentów: 

 Panią Agnieszkę Cieślę - Wydział Matematyki i Informatyki, 

 Panią  Katarzynę Długosz - Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych, 

 Panią  Agnieszkę Grzebieniak - Wydział Nauk Społecznych, 

 Pana Michaela Halickiego - Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska, 

 Pana Macieja Jarosza - Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, 

 Panią Dorotę Miśkiewicz - Wydział Filologiczny, 

 Panią Kingę Nowak - Wydział Biotechnologii, 

 Panią Aleksandrę Rubiszewską - Wydział Nauk Biologicznych, 

 Pana Patryka Siedleckiego - Wydział Fizyki i Astronomii, 

 Panią  Magdalenę Wierzbicką - Wydział Chemii; 

 

2/ powołuję w skład Komisji przedstawicieli studentów: 

 Pana Oskara Bakuna - Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska, 

 Pana Macieja Dudę - Wydział Nauk Społecznych, 

 Panią Kalinę Dziadosz - Wydział Chemii, 

 Panią Joannę Kowalską - Wydział Filologiczny, 

 Panią Julię Kuśmierczyk - Wydział Nauk Biologicznych,  

 Pana Wiktorię Ryś - Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych, 

 Pana Krzysztofa Wiewiórę - Wydział Fizyki i Astronomii, 

 Pana Wojciecha Wojtkiewicza - Wydział Matematyki i Informatyki, 

 Pana Szymona Ziemkę - Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii. 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 skład Komisji przedstawia się 

następująco: 

 

Przewodniczący: 

dr Paweł Jabłoński 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

dr hab. Marek Błaś 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

Członkowie: 

dr hab. Marcin Czerwiński 

Wydział Filologiczny 

 

dr hab. Barbara Jędrychowska, prof. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr hab. Jan Kotusz 

Wydział Nauk Biologicznych 

 



(Dział Organizacyjny – 2018) 

 

dr Dorota Mackiewicz 

Wydział Biotechnologii 

 

dr Joanna Molenda-Żakowicz 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

dr hab. Dorota Moroń  

Wydział Nauk Społecznych 

 

dr hab. Maria Wierzejewska, prof. UWr 

Wydział Chemii 

 

dr hab. Janusz Wysoczański 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

Pan Oskar Bakun 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

Pan Maciej Duda 

Wydział Nauk Społecznych 

 

Pani Kalina Dziadosz 

Wydział Chemii 

 

Pani Joanna Kowalska 

Wydział Filologiczny 

 

Pani Julia Kuśmierczyk 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

Pani Wiktoria Ryś 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

Pan Krzysztof Wiewióra 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

Pan Wojciech Wojtkiewicz 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

Pan Szymon Ziemka 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Wydział Biotechnologii – vacat w grupie przedstawicieli studentów 

 

Sekretarz: 

dr Sylwia Skubisz-Ślusarczyk 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 

  R E K T O R 


